JOGÍ.) 1141
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO,

Estado do Paraná 	 7;;;97.1  15 30.0 9
21(05 - 'f6:3Y

CãmaráiGiudipal _e To!...-!9

Of. 01/2019 - Com.Esp.Portaria 90- PL n°67 	Toledo, 21 de maio de 2019.

A Vossa Senhoria o Senhor
DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL.
Diretor da Escola do Legislativo.
Câmara Municipal de Toledo.

Assunto: Solicita Parecer Jurídico sobre o Projeto de Lei n° 67, de 2019, do
Vereador Ademar Dorfschmidt.

Senhor Coordenador,

Solicitamos a Vossa Senhoria a emissão de Parecer Jurídico sobre o Projeto de Lei
n° 67, de 2019, de autoria do Vereador Ademar Dorfschmidt, que Cria a Comissão
Multidisciplinar de Infraestrutura Escolar para avaliação dos imóveis utilizados na
rede municipal de Toledo.

Solicitamos, assim, que este documento seja anexado à Pasta do mencionado
Projeto.

Atenciosamente,

1111/
JANICE QALVADOR
Vereadoia e Relatora

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	 iJU Cl 5

DESPACHO DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
N°119/2019

Toledo, 21 de maio de 2019.

Protocolo n°: 1530, de 21 de maio de 2019;
Assunto: Solicitação de parecer jurídico;
Solicitante: Janice Salvador

Senhor Assessor,

Conforme solicitado no Ofício n° 01/2019 — Com.Esp.Portaria 90 —
PL n° 67, de 21 de maio de 2019, encaminho o Projeto de Lei n° 67/2019 para
confecção de parecer jurídico.

Atenciosamente,

?
DANIEL AUGUSTO BERNARD! SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledo.pr.leq.br

	00000001
	00000002